
Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2023/2024 Baçelor Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhimi në 
Turizëm, Hoteleri 
dhe Mjedis

244 108 121 227 2 6 74

5 66

7 13

Pa notuar 15

8 14

Abstenim 53

10 7

9 2

Afati i Provimeve Shtator 2024 Bachelor

Total: 244 
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